令和７年１０月１０日

泗水中学校 保護者様

 菊池市立泗水中学校

校長 久米野 千晶

授業参観及び学年懇談会のお知らせ

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育活動に御支援・御理解をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、標記の件につきまして下記の通り授業参観を実施いたします。

 つきましては、お忙しいとは存じますが、多くの方々に子供たちの頑張りを参観して

いただきたく御案内いたします。

 なお、３年生につきましては本校体育館にて親子進路学習会を開催しますので、奮っ

てご参加ください。

記

１ 期 日  令和７年 １１月１４日（金）

２ 日 程

 １，２年生 ３年生

授業参観     １４：２５～１５：１５

親子進路学習会 １４：２５～１６：２５

学年学級懇談会     １５：３０～

３ その他

  ・・車場 につきましては、本校グラウンドまたは町体育館車場 及び泗水支所車場

 （図書館側）をご利用ください。なお、雨天の 合は町体育館車場 及び泗水

支所車場 （図書館側）をご利用ください。

  ・保護者の方は生徒昇降口または体育館入口からお入りください。

  ・各自上履きをご持参ください。

  ・参観授業については、１１月の時間割が決まり次第、お知らせ致します。

【問い合わせ】

 菊池市立泗水中学校

担当 梅北 勇樹

℡ ０９６８－３８－２４５０